
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04639/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 17. 08. 2018 na realizaci stavby

„Sociální služby pro seniory Šumperk - výstavba parkoviště"

uzavřené die ustanovení § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: JR stavby CZ, s.r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 41039

Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc - Hodolany

26875080
CZ26875080
Jaroslavem Rosypalem, jednatelem společnosti
MUDr. Danou Rosypalovou, jednatelkou společnosti

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Jednatel jedná jménem společnosti v celém rozsahu
samostatně.

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Česká spořitelna, a.s.
Strana 1 (celkem 4)

Bankovní spojení:



—

1Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04639/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené
dne 17. 08. 2018 č. 2018/04639/OI/DSM ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 12. 2018
na realizaci stavby pod názvem akce „Sociální služby pro seniory Šumperk -
výstavba parkoviště" (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související
otázky. Úprava předmětu Smlouvy se týká dodatečných změn, které je nutno provést
pro řádné provedení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

A/ad rámec či. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
dodatečných změn:

vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

Popis změn

1) SO 101 - Parkoviště, ZL č. 1
Přípočet za dodávku a montáž 7 ks panelu silničních IDZ 2/490
(300x100x15 cm) a realizaci záhozu východního rohu parkoviště
z lomového kamene 24m3_________________________
2) SO 301 - Dešťová kanalizace, ZL č. 2
Odpočet 1 ks revizní a čistící šachty z PP šachtové dno DN
425/150 průtočné, včetně šachtového poklopu a dalšího
příslušenství.___________________________
3) SO 400 - Elektro a sdělovací objekty, ZL č. 3
Přípočet za dodávku a montáž 2 ks interkomu a moduly GSM
Odpočet za dodávku a montáž 1 ks sloupu VO vč. vybavení.

71 489,80 0,00

0,00 -15 981,00

65 52 -24 50'D Ol

Vicepraco a mčnóptace 137 009.80 ■40 488,94

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 96 520.86

Strana 2 (celkem 4)



Čfsio smlouvy Objednatele: 2018/04639/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
k těmto změnám tvoří přílohu tohoto

Způsob výpočtu ceny 
z položkového rozpočtu. Položkový rozpočet 
dodatku. Cena díla bude činit:

CelkemDPH 21%Základ DPH
(v Kč)Název (v Kč)(v Kč)

4 411 979,22Cena za dílo dle Smlouvy 765 715,403 646 263,82

Změna ceny dle Dodatku č.
1 (termínový dodatek)
Změna ceny dle Dodatku č.

0,000,000,00

116 790,2420 269,3896 520,862
Celková cena Smlouvy
včetně ceny uvedené v 
Dodatku č. 1 (termínový) 
a č. 2 ke Smlouvě________

785 984,783 742 784,68 4 528 769,46

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č 2 vcetne DPH
slovy: čtyri-miiiony-pět-set-dvacet-osm-tisíc-sedm-set-šedesat-devet-korun-ceský

čtyřicet-ěest-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávajíOstatní 
v platnosti.

zx&rgx srrsíř n&rsr*.
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu. Uverejnem tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

1.

2.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve zněm 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněm 
pozdějších předpisů.

3.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

4.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 
23 4 2019 v souladu s příslušným ustanovením smermce c. 4/2018, Postup 
pro zadávají veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4^zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisu.

5.

Strana 3 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04639/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Příloha: 1) Položkový rozpočet

- 7 -05- 201- 7 -05- 2019 V Olomouci dne:

Za Zhotovitele
V Olomouci dne:

Za Objednatele:

Jaroslav Rosypal
jednatel

Wlgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

/

Strana 4 (celkem 4)



r §nsfl15“
to CO

co
03
s: s-53 Oeo

co
mII o' 03

to03
CO11

~o1-g
S 5S-1

Ie

a. sSS o sI o §os S Iš
03

SLO
OJ &

o
8 o

03
CD
03I oOJ

OJ tocu
g
O

M-
oa £& ts

N O
e33 O Oco

co Sco
CDS so'

8 Ol

5
03s

o

co
<no“

3 5£ coo j§ cocos

o

o'
23 § o

o

OJ coco

I 5s 58 CJso

I D>OJ
ot «O

tr> n
OJ 5N Ss□

ar
i■LU

§g.S §s
§St s

CO
§
OLU 1"

§N I 1 8
< I 1 s Ica

con Ts s& |!> 1
IOT Il_ -g

LU f■O
O >
CL s
N a 
O S I1

2. S(£ | 
a s
ra Ieg

i
%

i £•
OT^

I 1O s
1 1a. i 1IO.

OIX !*w 1 ra
2 | 1>. §I* 1

I
£ 8§1 O i *"o

■o

N 2
1 o g I1=I I

1
5

I ra. Eo 2
CL

S-co c« I$
juIo

•w li ošili’ I
> N. o a r-‘ &•

oč 1«5I*re H1 s ©

iau Nn j±II
"1

I
lít

ž-
8 I I Ii

Q. i
»

w
X

co
03
OJ1€|

5:S
tli

rřOJ

*8

i!
w O

gcoco

I
«

HL2.2.

co
w§co

LOO 8



f
oI

o'o*

o

o'

oo

3 Oo o o*O o o‘o'I o

11
o

o

o

o

©-

o

o'

o

o"

o

o'o o ©'

fI

I
g. o o

O
o o 
o o

o
OI o oo

íI I íE§ I§ š CO tví 51" £ 7 'Va<0

<0
o

o>CD tn
ICito v

N O

o§ §§ § 8 8 
o’ o'

oi o oo ©'o o'§i
1

o

s> o

Ci

o

o
T*

«? «?o

I o
o*

o oo

o'

O

o'
8 8 O

o Oo
I íI' gEš

04 "C*

O

£5.J o
N

CČ

1>111
§ o oS g§ o o 

o o5
g gI gE§ I$ CM CM

s §UJ

I 1| | 1 gI |N «, 
< 45 I T" 'Tr* & 1 í1
w I 
1— I 1 ii 1 1 11 1
UJ

8 I>o
o ? I

1
I

D. 1 IN O

O s 1 I
I
i

I*
I

OL t
o.

I
1

Esra

s1§ ■*>

I S•N
3

Cvj

?i
I

OTOx/i Ii 1•TO

555 1 I gI o.

iflls§ gI §m
x

O.

&fa. CL % I

1
•OT §2N ÍS 'g||

st
1,
TO i<U

I”

>.
e «!!

•« ž
1I•S fI1 1*■g

TJ
SJII! SI f&I ?!

i«
IQ. *5 I I2 I><0

f!
li

Ig
■«

a1I £E 1!I!
'f0

II.1 § OJ2 l i & eaCL

i ii
lil

ř I s 1ti - 1
iIaiI»S 5co

CM
co
£
ca
CM

š 5ŠS
X1I s! 

°íl
co

sl
Šg

11
sf

O

CO

Q

CO

Q

CO
O
to

O

CO

gg
CO

Q

CO

III
O N 5

m O *- 
CM co CO 8 sco

CM 3o



f o'

o

o‘

o

o

o

o

o o
o o
o o_
o” o"

oo

8 5 s- o o o o o

11
o

o'

o

ď

o

o’

o

o

o

oo"š o o o

II

5
o o o o o o. o. o

to

T

8I o o
o og 8

cí gs I TI 3 ?Ol M

tl- tf
1

1 ” 5
ali ? ?W

(O5I s
N Q

1 I 8 § I to ti
T ^

s o o
o o

I
CM CM

g o
s °» Ui

iis 2

1 s.
m
CDo co

to

I a
o”

o
©‘

o
©‘

g
o"

o

o'
I o

o‘
o
o*

o

o"
o o
o os §

o8 co co
O) 05
CM c m

o
I rfco

N.
D

N

1a: I 8 I§ ! I>LU Ř5 CM
inI->- ID<o

o
>
s

1 I I § i II I. II 1I I 1LU 2N 2I< |š^ g 
>- *2 
> £

co

I*i 1 1 I 1 1 1C/5 £ £ E

h: I >
8 O o

s
M>*

Ui
I£ JO

3>o
o I i ic©

2 I
1 I •e  -s

o. a.

Z
CL E

II iI I ? <0 g ■g
z

ocs SO g S 8

I
l

8I 1i 1 s?i S 5
I 1 Ia iII i fc 5f II1s

m $
íi 1I Ofor ! 83 8 8 58 í I <

I I S I Igs i| ! sQ.

1 o
t uf*!

žš
> Si 
•re >
■u «

■o £ 
re O
o *re E
4š «“
D- CO >

|-SII iSI I
•re i

«i * •« 
g. ě 
■5 f

1ti st§III i i11
li

II
i
i*

•81 I ss1 I
2 I
g I

?g ■řfl!§s «■§g «f I 5§§£3 £ OJ 
O C O

a.
Ii g % g

PJili■OT 1 11 
f ?

III 1 1i IIf | ^ S wlil O Jí ID
5 => NoCL il

I
f

óI- ist I
I

I II § s ICO I
CM
CMIfl 4°

s S < I I IX 05
1 I|f 2II

o> O
CM W

g
w

Q

<n

D

CO

a

m

g
co

g
co
o
co

g
cocc

ll
II lil

O N S 55o 8 5



}o"

o

o*

o

o'

o

O'
1 I
o* cr

o o
o o
o o
o' o"

a"II cr O-

o

cr

o

cr
I
cr

o

cr 18 o cr o' o*sI

1
3 I!

g
s

g g g
8 8S

i I
3 Sř ř §' ¥í íss co

ClI ~ io
co
o

°? •9CG
S
O

7
§ •O w
a. "ro 
N Q

I I s g g 8 8 § O

I©' o o
co co
co" co
2 o>
os 03

cr o-š o' o- cr

I s
o

I o

o*
8 !-

g

I II 8š g s 
ří řfř čco

Cl
I •9 *9co

aNí

•2a:
$>UJ § I g 8 g O

I I2 5 Č I' K" 8"rj 03Ol>“

glo1 Lj
lip

>
s
UJ o

1 I IINl I Iv< V v V ? V 7 <?V
•>-
> £ 55

3 IW -i 8 8 8 8 s s
ti I
-O t 
O g 
CL >

q i

a % S 
■o i2

o Ii! n n o

II Ě1
g c

E
15s 5 s 

s e 
S|

n
s 1

o

JÉlia: E »o
CO

{ 8!IIs II
u>

*'I I! I■S ii"sI

f
3j M

S‘l
A 5
Ss
8'S

§I £« II Ii O

I S I
I i

■ě-s 2
co! u o R £8?r

§ ii 2IS Ig a i-

t a
o S

a j|^ lt8 S8
Sg-ířp 

E-ÍS I ř§
flf IfS

¥fS llSÍii
líS 158 fsg
I«fc!lafiš5

llííl

5 5

í
o.

s I8g íA 8 |II O 5s II g £ 
s| I
s g8
"£ o x
Q. £? O

s*sl lli 
2 f I I ,3 2? g

t II a
I.§ Ji

12
8"g

§c £- 
© j é 8 3 a 

8 § 
0 » >- «

g 8 !l
i SS

I10 0)
o S*

>. O

3 I 
2 -2 
co

1 5

Ip. s II?• £s•sA Ill1I o8 £ š §>
11II.1 |g | I

co
v I o s io

f°s
o

wC tfl

f Tx 5m*

&£f | 
lít

st 5 SII

S“
I 8 8

if I? 5 Io
o

sg

c1 gc E Š g 
tó ló 52
M- nř O

lllil
O OL £ 

~i *co

I 11Si ui «> UJ Cl Sj to
Cl o
cj w

IíS
O

co

Q

W

Q

CO

D

CO

g Q

CO

Q

CO

g
co

o

coll fis
$'§ E§ 1 o Ol

co o
v ? ?

i



r “o ■g o

o'

o

o'

o
g š- <3I o'

11
"§■ 1~ o

o'

o

o'

g
o‘§ 5

o

X

5
3 S S g 81 os <? ? ?' 8

8
1 ” OJ

oo
oi. i

N Q
5

S. K g g g O
<? 1 o' o* cr

8 OJ
co1

o co
to

I I $ 8 g s?'š 8 OIco Tř

Q
N.

Ní

•§CČ

1
2

I I I ! g>UJ
8S o>

w PJ £>

>
s ■Č7 !?

1 11 s § IIt E
o o

1
o' §sLU 1 ?• 5N 9'9 9

i?<
g

t 1«K

<f) 5
h: I

55

i i
LU I
O | 
o. >

q i
s:

1?I
I

1
li

O

|2

I!
li

acč i§
|s

1
£I 1§

! 3O

£sI li:! ta
3|
I"

* PI M
<g

fa

«5

1
Q.

I IA t E

II fl& ■8Š|
■*= S g.p!
5 £ i2

c £*
O
ff) ffi

o 2* 
a °

I I II II fl
§3

II

1 % 13II %
«S
!I11 s _ 1 

„ liliO -CO -o o -<0 
CO NI O < CO NI

25a.

§
g'

íl
>n > I■w lis I •o o "53

f li S
1 11 í lift-Jf ? I f “ 8 | Sm <>

c S 
18 
JI 
li

liI

Iff
s « O K £
s 8 i* ^ g

“ <u co

íl lli
m O O fis

! I&íP I I 1
£4

8

I É
CO

É
CO

1 s§gs
g g g

co
o
co

o

i2_ «-
o co CO o>

® §


